
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/3847/

Código da publicação: 3847

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 23:35:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2023

N° do Processo/Ano: 104/2023

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SOFTWARE DE GESTÃO TIPO ERP DE
SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA INTEGRADOS, NO MODO DE LICENÇAS DE USO, SEM LIMITE
DE USUÁRIOS, NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2023 00:00:00 Despacho de Cancelamento de Edital Baixar

06/09/2023 00:00:00 Edital Retificado Baixar

22/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/3847/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-software-de-gestao-tipo-erp-de-sistemas-de-gestao-publica-integrados-no-modo-de-licencas-de-uso-sem-limite-de-usuarios-na-area-de-administracao-geral-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-municipaisp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0d9be0ad78c1ef017f7b99f5fe51e51.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c025eee476632bc54e372eea30587440.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c155beae728f26da636ce83d16ba74cd.pdf

